
2021 年３⽉ 
保険チャンネルご利⽤のお客様へ 

株式会社 リクルートライフスタイル 
 株式会社 リクルート 

 
 
 

サービス運営会社変更のお知らせ 
 

保険チャンネルをご利⽤頂き、誠にありがとうございます。  この度、4 ⽉ 1 ⽇に保険チャンネルの運営
会社、株式会社リクルートライフスタイル社は、4⽉1⽇をもって株式会社リクルートに吸収合併され消滅、
同サービスは同⽇より株式会社リクルートにて引き続き運営を致しますので、下記の通りお知らせ致しま
す。 

 
記  
 
 

1. 保険チャンネルに掲載の保険商品にご加⼊頂いたお客様へ 
保険取扱代理店が株式会社リクルートライフスタイルから株式会社リクルートに変更となります。ご契

約頂いております有効な保険契約につきまして、契約内容等の変更はございませんし、お客様の⽅で特
段対応頂く事項はございません。 
 
 
2. FP 相談サービスをご利⽤の皆様へ 

保険取扱代理店が株式会社リクルートライフスタイルから株式会社リクルートに変更となります。本サー
ビスは提携の共同募集代理店と共に運営をしておりますが、運営会社の変更に伴い、サービス内容が変
わる事はございません。 

また、本サービスを利⽤し、FP 相談のご予約をいただいているお客様、提携の共同募集代理店にて
保険契約を頂いたお客様に関しましても、FP 相談のご予約内容や保険契約等に変更はございませんし、
お客様の⽅で特段対応頂く事項もございません。 
 
 

運営会社変更後も現在ご提供させていただいておりますサービスは、新たなお⼿続きの必要なく従来
通りご利⽤いただけますのでご安⼼ください。 
 
引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 


